
 

1 
 

Nr sprawy RPR.ZP.271.1.21.2024 

Żerków, 05.11.2024 r. 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Nazwa zadania: Dostawa agregatu prądotwórczego dla Urzędu Miasta i Gminy Żerków 

na potrzeby realizacji projektu pn.”Cyberbezpieczna Gmina Żerków” 

1. Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano do 

realizacji ofertę Wykonawcy: 

FINCO ENERGIA Andrzej Mućka 

ul. Kowalska 6 

05-804 Pruszków  

Cena brutto: 93 480,00 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu. Uzyskała 100 pkt w kryterium cena. 

2. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe zostało złożonych 16 ofert, które uzyskały następującą 
punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Punktacja 
1. Akmel Agregaty Prądotwórcze  

Sp. z o.o. 
Wola Mielecka 369c 
39-300 Mielec 

139 371,30 zł 67,07 

2. AMP POWER Sp. z o.o. 
ul. Drogowców 7B 
39-200 Dębica 

123 713,40 zł 75,56 

3. FAST GROUP Sp. z o.o. 
Aleja 3 Maja 12 
00-391 Warszawa 139 974,00 zł 66,78 

4. FINCO ENERGIA Andrzej Mućka 
ul. Kowalska 6 
05-804 Pruszków  

93 480,00 zł 100,00 



 

2 
 

5. Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowe GAPPA Marek Cichoń 
ul. Błońska 52 
26-015 Pierzchnica 

128 714,00 zł 72,63 

6. Pezal Produkt Line Sp. z o.o. 
ul. Benzynowa 50 
83-021 Przejazdowo 

118 553,00 zł 78,85 

7. KJR SUPPLY Sp. z o.o. 
ul. Magenta 142 
04-429 Warszawa 

153 750,00 zł 60,80 

8. KRAFTWELE GROUP Sp. z o.o. 
ul. Jasna 42 
57-200 Ząbkowice Śląskie 

129 999,00 zł 71,91 

9. SUMERA MOTOR Sp. z o.o., Sp. k. 
ul. Przemysłowa 50 
34-120 Andrychów 

130 749,00 zł 71,50 

10. EPS System Sp. z o.o. 
ul. Harcerska 16 
32-540 Trzebinia 

127 920,00 zł 73,08 

11. Przedsiębiorstwo Handlowe ELEM  
Leszek Wodziński 
ul. Światowida 6 
45-325 Opole 

137 637,00 zł 67,92 

12. ELEKTRO-INSTAL Damian Stasiak 
ul. Obornicka 258/1 
60-693 Poznań 

131 610,00 zł 71,03 

13. PRODI Marcin Gierczak 
ul. Krakowska 31 
32-540 Poła Kościelecka 

125 460,00 zł  74,51 

14. Riello Delta Power Sp. z o.o. 
ul. Krasnowolska 82R 
02-849 Warszawa 

131 966,70 zł 70,84 

15. TRAFO ENERGIA Tomasz Chudzik 
Borki 10 
97-400 Bełchatów 

135 423,00 zł 69,03 

16. BISOL Sp. z o.o. 
Sielec 1A 
39-120 Sędziszów Małopolski 101 612,76 zł 92,00 

        

       

 

       ……………………………………… 

          Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 

 
      


		2024-11-05T11:46:42+0100




